
 

令和 8 年 2月吉日 

公益社団法人 北沢法人会 

下北沢支部長 飛田千賀子 

 

平素は法人会活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

下北沢支部では、下記のとおり「第 2 回公開税務研修会」を開催いたします。 

たくさんの方のご参加、心よりお待ちしております。 
 

日 時：令和 8 年 3 月 11 日（水）19:00～20:15（受付開始 18:45～） 

会 場 : 北沢タウンホール 4F 活動フロア 世田谷区北沢 2-8-18 

参加費 : 無料 

定 員 : 40 名（1 社 2 名まで、先着順） 

 

第１部：ミニコンサート 19：00～19：20 

       下北沢支部に新入会された、藤澤由衣子さん、三界まゆらさんに 

シャンソンと奄美の歌を歌っていただきます♪ 

第 2 部：公開税務研修会 19：20～20：15 

テーマ：『磯野波平の相続について考える～フネの相続税対策～』 
磯野波平（54歳、世田谷区在住）。家族仲は良いけれど、家族構成が少し複雑な 

磯野家。波平とフネが亡くなったあと相続はどうなるのか？ 

講 師: 税理士・社会保険労務士 森島重樹氏 

（東京税理士会北沢支部／北沢法人会青年部会） 
 

◎下北沢支部会員のみなさまには「お持ち帰り用お弁当」を差し上げます。 
 

※お手数ですが準備の都合上、3 月 4 日（水）までに 

ご返信くださいますようお願い申し上げます。 

【返信先 FAX】5450-7122（法人会事務局宛） 

 

3月 11日(水)下北沢支部公開税務研修会 該当部分に☑、出欠部分には○をご記入ください。 

□ 会員（下北沢支部以外の方は支部名：        ） □ 一般 

出席 欠席 
事業所名 

 

お名前 

 

TEL 

 
 
 
 

 

公益社団法人 北沢法人会 下北沢支部 

第 2 回公開税務研修会のご案内 


